
 

            令和 6 年 9 月 25 日 

東京福岡県人会員各位 

川 崎 日 航 ホ テ ル 

総支配人 土谷 文明 

 

 

川崎日航ホテル「福岡うまかもんフェア」試食会のご案内 

 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊ホテルの 10 階カフェレストラン「ナトゥーラ」におきまして、

令和 6 年 12 月 1 日（日）から「福岡うまかもんフェア」を開催することとな

りました。 

令和 4 年にも同様のフェアを開催しており、今回 2 回目の開催となります。 

つきましては、別紙 1 のとおり「福岡うまかもんフェア」開催に先駆けて試

食会の場を設けさせていただきます。この試食会におきましては、皆様のご意

見やご感想を頂戴し、「福岡うまかもんフェア」に役立てたいと考えています。 

ご多忙の折かと存じますが、ご出席いただける場合は、別紙 2 の参加申込書

にてお申し込みいただきますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 



 

別紙 1 

 

＜福岡うまかもんフェア試食会＞ 

開催日 令和 6 年 10 月 29 日（火） 

時 間   18:00 ～ 20:00  ※最終入場受付 19:00 

会 場 川崎日航ホテル 10 階カフェレストラン 「ナトゥーラ」 

住所：210-0024 神奈川県川崎市川崎区日進町一番地 

 電話：044-221-2134（直通） 

      アクセス：JR 川崎駅中央東口より徒歩 1 分 

内 容 着席ブッフェスタイル 

（お料理約 10～15 品、ソフトドリンク付） 

参加費 無料 

その他   ・お酒については食前酒のみの提供となります。 

・その他、アルコール類の提供はいたしかねます。 

      ・試食後、参加者の方には料理に関するアンケートにお答え

いただきます。 

 

 

※ご出席いただける場合は、令和 6 年 10 月 9 日（水）までに別紙 2 の参

加申込書にて福岡県東京事務所にメールまたは FAX でお申し込みく

ださい。 

 

 

 

 

 

 

 

 


